





2024年3月1日

愛知県名古屋市西区名駅2丁目27番8号 名古屋プライムセントラルタワー23階

江崎グリコ株式会社

TEL 052-446-8731

FAX 052-446-8714

商品仕様書

100g あたり

Table with product specifications including name (プリッツ<バター味>), price (80円), quantity (120入), and dimensions.



Nutritional information table listing values for energy, protein, fat, carbohydrates, etc.

水分以下は計算値

Small table showing weight per unit (22.5g) and number of units per bag.

製造工程

□ 混合→成型→焼成→調味油掛け →個包装→金属検査→サック詰め→軟X線検査→重量検査→トレイ詰め→シュリンク包装→梱詰め

原料仕様内容

Table detailing raw materials such as wheat, vegetable oil, and sugar, along with their quantities and origins.

※添加物除く

コメント・その他

記号の説明 ●:原料として商品に使用している △:コンタミネーション有り ×:コンタミネーション無し

Table showing allergen information for various ingredients like eggs, wheat, soy, etc., with symbols indicating presence or absence.





